







PO GRUNTOWNY REMONCIEM LOKALU I REORGANIZACJI

NASTAPIŁO JUŻ OTWARCIE BARRU RESTAURACJI »WIECHA« DANCING i ATRAK. ART. od 10 w. do rana GABINETY WEJŚCIEM

Table with 2 columns: WRSZESIEŃ, 3 CZWARTEK. Rows for sunrise/sunset and moon phases.

240 gatunków ryb na wystawie akwarjów w ogrodzie Saskim

W cieplarniach ogrodu Saskiego otwarto wczoraj interesującą wystawę akwarjów i terarijów...

od jedzenia. Gdy młode się wylęgają, pływają stadem w pobliżu matki...

złociasto - czerwone i srebrne z pletkami długimi i przejrzystymi...

FEAFRY

TEATR NARODOWY: komedia „Wielka miłość” Molnara...

TEATR POLSKI: Dziś 128-me przedstawię „Tessy” z Andryczówną...

TEATR NOWY: Dziś i jutro komedia „Sprawy rodzinne”...

TEATR MAŁY: Dziś „Żołnierz i bohater”...

TEATR LETNI: Dziś i jutro wesoła komedia Rapackiego...

TEATR MALICKIE: „Profesja pani Warren”...

WIELKA OPERETKA (Karowa 18): „Miłosc walce”...

CYRULIK WARSZAWSKI: W najbliższych dniach premiera...

Trudno wyliczyć wszystkie gatunki. Jest ich na wystawie 240. Afrykańskie, amerykańskie i australijskie...

Nech rabin rozsądzi Podwyżka opłat za ubój rytualny

Wielkie poruszenie wśród ludności żydowskiej, a zwłaszcza wśród sfer kupieckich...

ju monopolu i podwyżki komornego w rzeźni Mirowskiej z 400 zł. do 1,025 zł. rocznie...

Dzierżawca rzeźni tłumaczy podwyżkę cen, że obecnie zmuszony jest zatrudnić 5 rzeźników...

W wyniku kilkakrotnych konferencji, które odbyły się w oddziale aprobowycyjnym...

Aleja do Służewca będzie wykonana tego roku

Przebudowa drogi do Służewca, łączącej stolicę z terenem wyścigów konnych...

Rozpoczęte w pierwszych dniach sierpnia roboty wykonane są już w 40 proc. Prace polegają na całkowitej przebudowie podłoża...

Pozatem z prawej strony jezdnicy

kładane są torry tramwajowe, które w roku bieżącym będą wybudowane do Szop Niemieckich...

Obecnie roboty wykonywane są na całej długości od granicy Wielkiej Warszawy do Służewca (3 km.)...

50 osób zginęło w wypadkach na bruku stolicy

W sierpniu targnęło się na życie 105 osób, w tej liczbie 26 — z wynikiem śmiertelnym...

W czasie kąpieli w Wiśle, lub gliniankach, utonął 3 osoby. — Wozy, dorożki, rowery i t. p. jazdy przejechały 84 osoby...

Zyd podpalaczem Złośliwe oszustwo ubezpieczeniowe

Przed paru dniami spłonęła w Otwocku willa Gutmachera, którą dzierżał Żelik Wenger...

jego nie była ratowana przez straż pożarną, gdyż pierwsi świadkowie pożaru zauważyli Wengera...

W toku śledztwa wyszło na jaw, że pożar nie zaskoczył rodziny Wengera...

Z teatrów

Jubileusz mistrza Krotchwila w 3-ach aktach (5 odsłonach) Wincentego Rapackiego (syna) w Teatrze Letnim

Przykro jest źle pisać o pierwszej premierze nowego sezonu. Zławsza, że pokazano nam sztukę polską...

A szkoda. Któż lepiej od Rapackiego zna życie naszych aktorów i stosunki zakulisowe?

toż na stronę czysto anegdotalną, zupełnie sobie zlekceważwszy prawa, jakimś musi się rzucić farsa — przedewszystkiem szybka i obfitująca...

„Jubileusz mistrza” robi wrażenie utworu pisanego na kolanie. Wszystko tam jest zbyt łatwe, zbyt szablonowe...

Z miasta

PRZEPROWADZKA UBEZPIECZALNI Ubezpieczalnia Społeczna w Warszawie czyni obecnie starania o znalezienie odpowiedniego lokalu...

Blższe informacje w Biurze Pol. Tow. Krajoznawczego od g. 6 do 14 i od g. 17 do 20.

313 MANDATÓW KARNYCH W okresie od 31 lipca do 9 sierpnia r. b. ukarano doraznie 313 osób...

REJESTRACJA UR. W. R. 1918. W piątek, 4 b. m., w kolejnym dniu rejestracji mężczyzn ur. w r. 1918...

WYCIĘCZKA Oddział warszawski Pol. Tow. Krajoznawczego organizuje w niedzielę 6 b. m. wycieczkę Młociny — Bielany — Boernerowo...

EKSAMISJE MIESZKANIOWE Podług danych wydziału statystycznego Zarządu Miejskiego...

K. B. H. Kursy Buchalteryjno-Handlowe, Koedukacyjne Henryka Chankowskiego WARSZAWA, KRÓLEWSKA 35

Ogłoszenia drobne MEBLE 100 Zł. miesięcznie. sypialnia, stół, gabinet skromniejszy 50. Nowy świat 30, róg Piarackiego.

RADZO

Czwartek, dnia 3 września. 6.30 „Kiedy ranne...” 6.33 Gimnastyka...

piątek, dn. 4 września. 6.30 „Kiedy ranne...” 6.33 Gimnastyka...

ATLANTIC: „Pasteur”. ACRON: „Pień” i „Przygoda na Lido”. ADRIA: „Róża” w/g Żeromskiego...

zuch” i „Zmiana serc”. MINERWA: „Tygrys pacyfiku”, „Wonder bar” i dodatki...

KINA

ATLANTIC: „Pasteur”. ACRON: „Pień” i „Przygoda na Lido”. ADRIA: „Róża” w/g Żeromskiego...

zuch” i „Zmiana serc”. MINERWA: „Tygrys pacyfiku”, „Wonder bar” i dodatki...

Konie na 3 nogach Czas skończyć z bestjalstwem turmanów

Pod przewodnictwem nadinspektora p. Adama Felsa oraz inspektorów Zjednoczenia Tow. opieki nad zwierzętami R. P. odbyła się w azyście policji...

przy pomocy bata, wozu, naładowanego nabiałem z odległej od Otwocka miejscowości o 60 km. Poza tem skontrolowano stragany z drobiem i baseny z rybakami...

Egiptskie ciemności koło C. I. W. F.-u na Belanach

Ul. Marymoncka, wiedząca do C.I.W.F.-u, do lasku Bielańskiego i do nowej dzielnicy mieszkaniowej, budowanej obecnie...

nie jest trudno. Na ul. Marymonckiej zanotowano już kilka wypadków nieszczęśliwych, a nawet śmiertelnych.



